[bookmark: _GoBack][image: герб 2008 малый]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

От 10.01.2017                                		  № 11

Об установлении предельного уровня соотношения  среднемесячной заработной платы  руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платой работников  муниципальных учреждений, унитарных предприятий Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

         В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1.Установить предельный уровень соотношения  среднемесячной заработной платы  руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платой работников  муниципальных учреждений, унитарных предприятий Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского
Сельского поселения						Е. В. Токарева

Приложение
к постановлению администрации
Николаевского муниципального района
от 10.01.2017  № 11

Предельный уровень соотношения  среднемесячной заработной платы  руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платой работников  муниципальных учреждений, унитарных предприятий Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
	№
п/п
	Наименование муниципального учреждения, унитарного предприятия Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
	Предельный уровень соотношения  среднемесячной заработной платы  руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платой работников  муниципальных учреждений, унитарных предприятий Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Культура» Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
	1,7

image1.jpeg